
UCHWAŁA NR VII/164/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Szczecin imiennie 
wskazanym kandydatom na repatriantów wraz z członkami najbliższych rodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), w związku z art. 12 ust. 1, ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1105); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia na terenie 
Gminy Miasto Szczecin imiennie określonemu kandydatowi na repatrianta wraz z członkami jego 
najbliższej rodziny, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Gmina Miasto Szczecin zapewni zaproszonej rodzinie, o której mowa w §1 uchwały jeden 
lokal mieszkalny z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin. 

2. Lokal mieszkalny, o którym mowa w ust. 1 zostanie udostępniony na podstawie umowy najmu 
zawartej na czas nieokreślony. 

§ 3. Gmina Miasto Szczecin zapewni źródła utrzymania zaproszonej rodzinie przez okres 2 lat 
od dnia przekroczenia granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji, wyłącznie w ramach 
pomocy w formie, wysokości i trybie określonym w odrębnej uchwale Rady Miasta Szczecin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93924D34-C619-4892-BB63-50536B8CE934. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz kandydatów na repatriantów oraz członków ich najbliższych rodzin: 

 

Kandydat na repatrianta:  

 zam.: Federacja Rosyjska, 

Obwód Sverdlovskii, w m. Kamiensk-Uralski, ul.   

Decyzja z dnia 17 lipca 2020 roku o zakwalifikowaniu do wydania wizy krajowej w celu 

repatriacji, nr sprawy:

 

Członkami najbliżej rodziny Pana są: 

Decyzja z dnia 17 lipca 2020 roku o zakwalifikowaniu do wydania wizy krajowej w celu 

repatriacji, nr sprawy

 

Decyzja z dnia 17 lipca 2020 roku o zakwalifikowaniu do wydania wizy krajowej w celu 

repatriacji, nr sprawy:

 

Decyzja z dnia 17 lipca 2020 roku o zakwalifikowaniu do wydania wizy krajowej w celu 

repatriacji, nr sprawy:

 

Trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 66,71 m², przeznaczone do adaptacji dla celów 

związanych z repatriacją Pan wraz z najbliższymi członkami 

rodziny, znajduje się w zasobach lokali komunalnych Gminy Miasto Szczecin, przy ul

 

Załącznik do uchwały Nr VII/164/24

Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93924D34-C619-4892-BB63-50536B8CE934. Podpisany Strona 1


